
Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

-580 298 2,64586 -1 535 387,27 -1 842 464,72

573 658 2,64586 1 517 818,76 1 821 382,51

-173 400 2,76283 -479 074,72 -574 889,66

1 894 761 2,76283 5 234 902,53 6 281 883,04

1 980 874                      2,94129 5 826 324,89                 6 991 589,87                 

663 932                         2,96362 1 967 642,15                 2 361 170,58                 

Февраль 757 854                         3,23367 2 450 649,74                 2 940 779,69                 

Март 1 288 565                      3,04304 3 921 154,84                 4 705 385,81                 

Апрель -                                   0,00000 -                                   -                                   

1 288 565 -                     3,04304 3 921 154,84 -                4 705 385,81 -                

572 945                         3,04304 1 743 494,55                 2 092 193,46                 

Май 68 131                            2,93624 200 048,97                    240 058,76                    
Июнь 370 701                         3,12400 1 158 069,92                 1 389 683,90                 

Июль 655 632                         3,13040 2 052 390,41                 2 462 868,49                 

Август 652 926                         3,04073 1 985 371,68                 2 382 446,02                 

Сентябрь 675 451                         3,36701 2 274 250,27                 2 729 100,32                 

1 577 996                      3,05845 4 826 221,87                 5 791 466,24                 

1 083 735                      3,08078 3 338 749,11                 4 006 498,93                 

Ноябрь 1 009 388                      3,09269 3 121 724,17                 3 746 069,00                 

2 100 140                      2,88010 6 048 613,21                 7 258 335,85                 

1 566 629                      2,90243 4 547 031,01                 5 456 437,21                 

Итого 15 451 055,00              46 278 841,25              55 534 609,49              

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 619                                 2,94129 1 820,66                        2 184,79                        

Февраль 1 432                              3,23367 4 630,62                        5 556,74                        

Март 2 153                              3,04304 6 551,67                        7 862,00                        

Апрель 275                                 3,06029 841,58                            1 009,90                        
Май 2 610                              2,93624 7 663,58                        9 196,30                        

Июнь 2 025                              3,12400 6 326,10                        7 591,32                        

Июль 2 076                              3,13040 6 498,71                        7 798,45                        

Август 2 075                              3,04073 6 309,52                        7 571,42                        

Сентябрь 3 028                              3,36701 10 195,30                      12 234,36                      

Октябрь 3 575                              3,05845 10 933,96                      13 120,75                      

Ноябрь 2 335                              3,09269 7 221,43                        8 665,72                        

Декабрь 4 224                              2,88010 12 165,54                      14 598,65                      

Итого 26 427                            81 158,67                      97 390,40                      

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 28 866                            2,94129 84 903,28                      101 883,94                    

Февраль 51 514                            3,23367 166 579,28                    199 895,14                    

Март 61 354                            3,04304 186 702,68                    224 043,22                    

Апрель 21 013                            3,06029 64 305,87                      77 167,04                      

Май 34 000                            2,93624 99 832,16                      119 798,59                    

Июнь 39 547                            3,12400 123 544,83                    148 253,80                    

Июль 6 020                              3,13040 18 845,01                      22 614,01                      

Август 19 712                            3,04073 59 938,87                      71 926,64                      

Сентябрь 28 336                            3,36701 95 407,60                      114 489,12                    

Октябрь 29 328                            3,05845 89 698,22                      107 637,86                    

Ноябрь -                                   -                                   -                                   

Декабрь 14 315                            2,88010 41 228,63                      49 474,36                      

19 712 -                           3,04073 59 938,87 -                     71 926,64 -                     

12 047                            3,04073 36 631,67                      43 958,00                      

Корректировка за Сентябрь 
28 336 -                           3,36701 95 407,60 -                     114 489,12 -                   

Корректировка за Октябрь 
29 328 -                           3,05845 89 698,22 -                     107 637,86 -                   

Итого 268 676                         822 573,41                    987 088,10                    

Корректировка за Август

Январь

Договор № 02032072003333 от 01.01.2019 год:

Договор № 02010071294400 от 01.01.2022 год:

Декабрь

О закупке ООО «Электрические сети» электрической энергии для компенсации потерь в сетях и ее стоимости за 2023 год

Гантирующий поставщик электрической энергии: ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана»

Договор № 02098011000007 от 01.01.2011 год:

Корректировка за январь 

2022

Корректировка за декабрь 

2022

Корректировка за март 

2023

Октябрь


